Ha ocnoBy wrana 116. crag 1, 2 - 3aK0Ha 0 OCHOBaMa CHCTEMA ofpasopama U BacnuTama ("Ci.
I'n. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — np. 3axon, 10/2019, 27/2018 - Ap. 32KCH M 6/2020 1 129/2021 ) 1 unana
32. crapa 1. Tayka 20. 3aK0Ha O JIOKAIHO] camoynpaeu ("Cn. macaux PC" 6p. 129/07, 83/2014 ~ np.
3akoH, 101/2016 — nxp. 3akoH u 47/2018), unaHa 41. ctara 1. Tauka 66. Craryra omuruse byjanosar
("Can. Tnacuux onmtuxe ByjaHoeaw 6p. 05/19) u wnana 135. crasa 1. Tauka 2. [ToCOBHHKA O paxy CO
Byjanoean ("Cn. I'nachux ommrruse Byjanosan 6p. 11/ 19), CO BbyjanoBaw Ha cenHWMIM OfpXaHOj JaHa
20.03.2023. roquse, nonena je

N& bazé t€ nenit 116. parag. 1. dhe 2. t& Ligjit mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit
(“Gazeta zyrtare e RS™ nr. 88/2017 dhe 27/2018 - ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020
dhe 129/2021), t€ nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS”
nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t&
Statutit t& Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 05/19) dhe t& nenit 135.
alinea 1. pika 2. t&€ Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s¢ Bujanocit”
nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s¢ Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIMEKBE
O IMEHOBABY WIAHOBA IIKOJICKOT OJIBOPA
O.01. "MUBEHH" Y MYXOBILY

oo BT VENDIM e )
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT Tk SHKOLLES NE SHF “MIGJENT” Ni
MUHOC

I

 — — MiMeHyjy ce wianoBy mKonckor-oadopa-O- " Mubenu'y-MyxXoBUy- M TO: —
Emérohen anétarét e Késhillit t& shkollés n& ShF “Migjeni” né Muhoc, edhe até:

Hcuopen noxanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:
- Hypenun Canuxu us bpesuuue — Nuredin Salihi nga Breznica
- Jeton Heunbu u3 Bpesnuue - Jeton Nexhibi nga Breznica
- Apud Apudu u3 Bpesuuue — Arif Arifi nga Breznica

Hcnpen nacraBanukor Beha— Nga késhilli i arsimtaréve:

- Hawum IllaGany — HacTaBHMK paspenHe HacTaBe,
Naim Shabani — arsimtar i mésimit klasor,

- Canpu Comnu — HaCTaBHUK NIPEIMETHE HaCTaBe,
Sadri Sopi — arsimtar i 1éndés mésimore,

- Msmup A6aupaxmaHy — HaCTABHMK ITPEIMETHE HACTaBe.
[zmir Abdirahmani — arsimtar i léndés mésimore.

Hcnpen casera poauresba — Nga késhilli i prindérve:
- Bnasuum Xucenu — Vllaznim Hiseni,

- bexum Pamananu — Bekim Ramadani,
- Ckengep Acanu — Skender Asani.




I
UniaHOBH IIKOJCKOT 0400pa UMEHY]y C€ Ha NepHo Of YETUPY IOAMHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudhé katérvjegare.

I

OBo pellene CTyla Ha CHary JaHoM JOHOICHa npecTaje fa Baxu Pelueme 0 MMEHOBaibY
ynaHoBa mmKosickor ogbopa CO Byjanosan 6p: 02-129/18 on 27.12.2018. ronune, Pemewe 0 U3MEHH
Pemmena 0 MMEHOBamwY WwiaHoBa wkonckor onbopa CO Byjanosau 6p: 02-225/20 on 16. 11 2020. rogune
1 Pemieme 0 u3MeHH Pelieba 0 MMEHOBalY 4IaHOBA MIKOJICKOT onbopa CO Byjanopanu 6p: 02-27/22 on
14. 02. 2022. ronuHe.

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet aktvendimi i KK t€
Bujanocit, mbi emérimin e anétaréve i€ Kashilllit t& shkollés nr. 02-20/18 i datés 27.12.2018,
Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit nr. 02-225/20 i datés 16. 11. 2020 dhe Aktvendimi mbi
ndryshimin e Aktvendimit nr. 02-27/221 datés 14. 02. 2022.

v

Ogo Perneme 6uhe 06jaBmeno y "CyxGeHom racHuky OnmuruHe byjasosau".
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t Komunés s& Bujanocit”.

CKVYIIITHHA OIIITHHE BYJAHOBAI
KUVENDI I KOMUNES B

Broj - Numér: 02-44/23 ' /
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—Enverf'Ramadani



